
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  31/2022 

W Ó J T A  G M I N Y  K R A S N O S I E L C 

z dnia  27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy przedszkola i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Krasnosielc. 

Na podstawie art.  30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2022, poz. 559 )  § 12 ust. 1 i § 18 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej                      

z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół                                      

i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019 r. poz. 502) na wniosek Dyrektora Przedszkola                  

i dyrektorów szkół podstawowych z oddziałami przedszkolnymi zarządzam, co następuje : 

      § 1. 

Ustalam terminy przerw w pracy przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych  prowadzonych przez Gminę Krasnosielc w roku szkolnym 2021/2022. 

Lp.   

Nazwa placówki  

Termin przerwy w  pracy przedszkola i  

oddziałów przedszkolnych 

 

1. Przedszkole w Krasnosielcu 

 

 1 sierpnia 2022 r. 31 sierpnia 2022 r. 

2. Szkoła Podstawowa im. Św. 

Stanisława Kostki w Amelinie 

27 czerwca 2022 r.  31 sierpnia 2022 r.  

3. Szkoła Podstawowa im. 

Edwarda Rolskiego w 

Drążdżewie 

27 czerwca 2022 r. 31 sierpnia 2022 r. 

4. Szkoła Podstawowa im. 

Bohaterów Powstania 

Styczniowego w Rakach 

27 czerwca 2022 r. 31 sierpnia 2022 r.  

 

§ 2. 

1. Wyznaczam Przedszkole w Krasnosielcu do pełnienia dyżuru w okresie wakacyjnym                 

w terminie od 1 lipca 2022 roku do 31 lipca 2022 r.                 

2. Zasady rekrutacji dzieci na dyżur wakacyjny określone zostały w Regulaminie rekrutacji 

dzieci na dyżur wakacyjny, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

      § 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom Przedszkola i Szkół Podstawowych                       

z oddziałami przedszkolnymi w Krasnosielcu. 

      § 4 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                         WÓJT   

             /-/ 

           Paweł Ruszczyński 


